
WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

B4-21B ŁĘCZYCE

ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2018
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2018 rok w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Łęczyce

Na podstawie § 3, pkt. 4 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.22.2012 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 
28.02.2012r. w sprawie organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 
Łęczyce oraz sprawowania nadzoru nad prawidłowością realizacji kontroli zarządczej w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Łęczyce zarządzam co następuje:

§ I-

Zatwierdza się plan kontroli na 2018 rok stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Powołuję Zespół Kontrolujący do przeprowadzenia kontroli, wykazanych w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, w następującym składzie:

- Justyna Lubotzka- Kierownik Zespołu Kontrolującego ( Zastępca Skarbnika),

- Bożena Pruchniewska - Członek Zespołu Kontrolującego ( Sekretarz Gminy),

- Anna Leyk - Członek Zespołu Kontrolującego (Inspektor ds. płac i ubezpieczeń społecznych).

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'tttbrodt.



WÓJT GMINY ŁĘCZYCE
ul.Długa 49 

B4-218 ŁĘCZYCE

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.31.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Plan kontroli w jednostkach organizacyjnych Gminy Łęczyce na 2018 r.

Lp. Jednostka
kontrolowana

Zakres kontroli Termin
kontroli

Kontrolujący

1. ZKiW
Rozłazino

Kontrola w zakresie gospodarki
finansowej i kontroli zarządczej za 2017r. 
(wybrane zagadnienia).

II-III kw 
2018

Zespól
kontrolujący

2. SP Bożepole 
Wielkie

Kontrola w zakresie gospodarki 
finansowej i kontroli zarządczej za 2017r. 
(wybrane zagadnienia).

II-III kw 
2018

Zespół
kontrolujący

o3. OPS Łęczyce Kontrola w zakresie gospodarki 
finansowej i kontroli zarządczej za 2017r. 
(wybrane zagadnienia).

II-III kw 
2018

Zespół
kontrolujący


